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JEST TERAZ TAK PROSTE JAK 1-2-3
Szukasz przyjaznego dla użytkownika narzędzia do konwersji .PDF na .TIFF łatwo i za darmo? Już go znalazłeś: to nasz doskonały konwerter plików!

Wybierz obrazy
Albo przeciągnij i upuść lub

*Możesz wybrać nie więcej niż 10 pliki do 100 MB każdy do konwersji jednocześnie.
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Konwersja PDF na TIFF
Szybki konwerter PDF na TIFF, na który możesz liczyć zawsze i wszędzie
Dokumenty PDF to najlepsza opcja do prezentacji tekstu, obrazów i grafiki w bezpieczny i profesjonalny sposób. Są uporządkowane i trudniejsze do manipulowania niż inne formaty, co zapewnia, że tylko zamierzony odbiorca może otworzyć jeden i być pewny jego integralności. Z drugiej strony, to sprawia, że trudno jest wyodrębnić lub zmienić obrazy osadzone w takim pliku.
Zmiana PDF na TIFF jest najlepszym rozwiązaniem, jeśli chcesz zachować jakość efektu końcowego. TIFF jest znacznie łatwiejszy do edycji za pomocą programów takich jak Photoshop, i pozostaje tak ostry i wyraźny, jak w momencie tworzenia, bez względu na to, ile zmian dokonasz.



Konwersja PDF do TIFF za darmo bez podejrzanych plików do pobrania lub ukrytych opłat
Opcja IMG Konwerter PDF to TIFF pozwala zachować przejrzystość dokumentu, jednocześnie ułatwiając wyodrębnienie z niego obrazów. Proces jest prosty, dzięki atrakcyjnemu interfejsowi, z którym zapoznasz się w kilka sekund. Możesz zmienić rozmiar pliku wynikowego lub pracować na dwóch naraz dla jeszcze większej wygody.
Wszystko dzieje się na stronie głównej IMG Konwerter. Nie zostaniesz poproszony o wypełnienie formularzy lub pobranie czegokolwiek. Usługa jest bezpłatna dla wszystkich.



Jak przekonwertować PDF na TIFF używając tylko przeglądarki
Każdy, kto potrafi posługiwać się myszką, może również korzystać z IMG Konwerter w ciągu kilku sekund. Oto wszystko, co musisz wiedzieć, aby zacząć w trzech prostych krokach:
KROK 1

Prześlij swój plik(i)
Przeciągnij plik PDF na podświetlony obszar lub zlokalizuj go za pomocą okna dialogowego. Nie ma znaczenia, czy przechowujesz dokument lokalnie, czy za pośrednictwem usług takich jak Dropbox i Google Drive.


TIFFKROK 2

Wybierz TIFF
Po zakończeniu przesyłania pojawi się rozwijane menu zawierające szeroki wachlarz formatów. Wybierz z niego "to TIFF" i rozpocznij konwersję


KROK 3

Pobierz przekonwertowany plik
Twój plik TIFF będzie gotowy w krótkim czasie. Zapisz go na swoim urządzeniu jak zwykle po zakończeniu konwersji




Całkowita szybkość konwersji
4.7(112991 głosy)


Musisz przekonwertować i pobrać dowolny plik, aby oszacować konwersję

Jesteśmy pewni, że polubisz nasz konwerter obrazów bardzo. Jest tak przyjazny dla użytkownika, że po wypróbowaniu tego narzędzia raz, będziesz go używać za każdym razem, gdy masz plik do konwersji!
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